
  

 
Il Presidente della Scuola di Studi Superiori in Alimenti e Nutrizione 

 

VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 

autonoma emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 

VISTO il D.R. n.2339 del 16.12.2021 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 

conferimento di n.1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso la Scuola di Studi Superiori 

in Alimenti e Nutrizione dell’Università degli Studi di Parma;  

VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 

web dell’Ateneo e avente scadenza il 07.01.2022;  

VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 

 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 

1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso la Scuola di Studi Superiori in Alimenti e 

Nutrizione dell’Università degli Studi di Parma: 

 

 1) Dott.ssa Giulia Formici   p.ti 56/60 

 

Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma occasionale fino al 

31.03.2022 per un importo di € 3.000 onnicomprensivi, con il Dott.ssa Giulia Formici  

 

La spesa graverà sui seguenti Progetti del budget della Scuola di Studi Superiori in Alimenti e Nutrizione del 

bilancio preventivo autorizzatorio in corso: 

Progetto “Sostenibilità alimentare: da problema globale a opportunità di sviluppo socio-economico 

regionale” codice cup E45J19000100005 finanziato dalla Regione Emilia Romagna per un totale di € 3.000 di 

cui è titolare il Prof. Daniele Del Rio 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI STUDI SUPERIORI IN 

ALIMENTI E NUTRIZIONE 

Prof. Daniele Del Rio 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 

di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2022-01-20T14:54:49+0100
	IT
	Daniele Del Rio




